B-a
B
 ご注文：価格と詳細についてはomega.com/pxm600muをご覧ください
 レンジ (bar) 型番 互換性のある測定器†
 0~14  PXM600MU-14BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
 0~35 PXM600MU-35BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
 0~70 PXM600MU-70BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
 0~140 PXM600MU-140BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
 0~200 PXM600MU-200BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
 0~350 PXM600MU-350BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
 0~700 PXM600MU-700BARGV DPiS8**, DP41-S**, DP25B-S**
B
ミ
リ
ボ